
USB videopanel Poly Studio
V72

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

Výjimečné AV možnosti.
Intuitivní rozhraní USB
Prohlubte spolupráci ve velkých prostorech díky prémiovému
videobaru Poly Studio V72 USB. Je jednoduchý a škálovatelný, je
optimalizován pro počítačové místnosti díky technologiím Poly
DirectorAI a NoiseBlockAI a má certifikovanou kompatibilitu s
hlavními cloudovými video platformami.

Lidé v centru pozornosti
Proměňte způsob, jakým vaše týmy spolupracují ve velkých
místnostech s počítači, díky našemu videobaru USB s vestavěnou
AV technologií, aby se nikdo necítil opomenut.

Rozšiřte své velkoprostorové uspořádání
Přizpůsobte si snadno nastavení videokonferencí a získejte
konzistentní AV zážitky v místnostech s počítačem díky flexibilnímu
a prémiovému USB videobaru.

Dopřejte si klid díky Poly Lens
Zlepšete spolupráci pomocí softwaru pro vzdálenou správu
zařízení Poly Lens. Poskytněte IT větší viditelnost a možnosti
provádět účinné změny.

Funkce
Účastníci v centru pozornosti
Díky Poly DirectorAI bude vaše přítomnost znát. Režimy snímání a
sledování vylepšují schůzky. Ukončete zmatek ohledně toho, kdo
co říká, a užijte si setkání všichni do jednoho.

Úzká spolupráce
Užijte si realističtější konverzace díky 20Mpx kamerám na
videopanelu – díky 70° a 120° zornému poli jsou ideální pro velké
místnosti.

Křišťálově čistý zvuk všude kolem
Vychutnejte si pohlcující zvuk s inovativním designem akustické
komory a mikrofonem s formováním paprsku v tomto špičkovém
videopanelu USB.

Eliminujte rozptýlení. Zesilte dialogy.
Zvyšte produktivitu se zvukovými inovacemi Poly. Technologie
umělé inteligence a strojového učení poskytují cílený hovor, který
lidi sbližuje.

Využijte velké místnosti na maximum
K prémiovému videopanelu USB můžete snadno připojit periferní
zařízení Poly , jako jsou kamery a mikrofony, a schůzky tak budou
vždy skutečně pohlcující.

Konzistence je základ všeho
Ve velkých zasedacích místnostech založených na počítači nebo
BYOD se můžete spolehnout na konzistentní prostředí pro
spolupráci šité na míru vašim potřebám.

Udržitelnost na prvním místě
Navrženo pro lepší zítřek
Tento videobar USB obsahuje recyklované plasty  a dodává se v papírovém obalu  získaném z nejméně 60 % recyklovaných materiálů. Díky
tomu umožňuje pořádat schůzky ve velkých místnostech s menším dopadem na životní prostředí.

Technické specifikace

1

2 3



USB videopanel Poly Studio V72

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

Technické údaje
Kamera
Rozlišení kamery: 2160p, 4K UHD (3840 x 2160)
Úhlopříčné zorné pole (dFoV): 140° (široký); 78° (detailní)
Vodorovné zorné pole (hFoV): 120° (široký); 70° (detailní)
Typ ostření: Pevné ohnisko
Celkový počet megapixelů fotoaparátu: 2x 20 Mpx
Možnost přiblížení: 7,3x digitální
Typ kamery: Dva objektivy
Možnosti ochrany soukromí objektivu: Integrováno
@@Camera range@@: Až 7,62 m
Technologie kamery Smart: Poly DirectorAI s funkcí
sledování řečníka, osob nebo skupiny osob

Připojitelnost a komunikace
Externí vstupní/výstupní porty:
1× USB Type-C® s přenosovou rychlostí 5 Gb/s
1× RJ-11
2× výstup HDMI 2.0 (pouze pro podporu zřizování)
1 LLN RJ-45
1x vstup HDMI 1.4 (nepodporován)
1x linkový vstup (nepodporován)
1 linkový výstup (nepodporován)
1 port LAN RJ-45
2x USB Type-A s přenosovou rychlostí signálu 5 Gb/s (ve
výchozím nastavení zakázáno, lze ji povolit v aplikaci Poly
Lens)
Interoperabilita:
Režim zařízení USB
Bezdrátová technologie:
Wi-Fi 802.11a/b/g/n/ac/ax (MIMO) Multi-channel
Concurrency

Audio
Zvukové funkce:
Technologie Poly NoiseBlockAI
Technologie Poly Acoustic Fence
Typ mikrofonu: Dva mikrofony MEMS; Dva mikrofony
druhého řádu
Dosah mikrofonu: Až 7,62 m
Výstupní výkon reproduktoru: 2× 20 W (RMS pro střední
reproduktory); 2× 30 W (max. pro střední reproduktory); 2× 15
W (RMS pro výškové reproduktory); 2× 20 W (max. pro
výškové reproduktory)
Frekvenční odezva (mikrofon): 120 Hz až 16 kHz
Citlivost (mikrofon): -26 dB
Citlivost (reproduktor): 83 dB (střední reproduktory); 89 dB
(výškové reproduktory)

Zdroj napájení
Typ napájení: Externí
Provozní napětí: 37 VA / 120 V / 60 Hz; 37 VA / 230 V / 50/60
Hz
Odvádění tepla: 65 BTU/h

Životní prostředí
Provozní nadmořská výška: 4877 m
Rozsah provozní vlhkosti: 15 až 80 %
Rozsah vlhkosti mimo provoz: 5 až 95%
Rozsah provozních teplot: 0 až 40 °C
Neprovozní teplota: -40 až 70 °C
Specifikace dopadu na udržitelnost: Obsahuje recyklované
plasty; Papírový obal obsahuje alespoň 60 % recyklovaných
materiálů

Technické specifikace

2

1 3,4



USB videopanel Poly Studio V72

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

Technické údaje
Správa
Software pro správu:
Poly Lens Cloud
Poly Lens Room

Zabezpečení
Standardní slot pro zámek Kensington
Správa zabezpečení:
Konfigurace zásad pro hesla k místním účtům
Bezpečnostní profily
Bezpečné výchozí hodnoty
Vzdálené protokolování s podporou TLS

Hmotnost a rozměry
Primární barva produktu: Bílá
Hmotnost: 3 307 g
Rozměry produktu: 840,18 × 135,4 × 117,93 mm
Hmotnost balení: 6 261 g
Rozměry balení: 920 × 163 × 228 mm
Počet kartonů na vrstvu: 7
Paleta (vrstvy): 9
Počet kartonů na paletu: 63
Počet produktů na vrstvu: 7
Produkty na paletě: 63
Hmotnost palety: 420 kg
Rozměry palety: 120 × 100 × 221 cm
Číslo UPC: 198701635314
Produktové číslo: AV1E3AA
Název produktu: USB videopanel Poly Studio V72

Záruka
Standardní jednoletá omezená záruka Poly

Země původu
Země původu: Vyrobeno v Laosu

Předpisy
Číslo RMN: PATX-STX-72R; PATX-STX-72N

Obsah balení
Ethernetový kabel
Sada nástěnného držáku
Úvodní příručka
Napájecí adaptér AC
Kabel HDMI
Kabel USB Type-C® na USB Type-C®
Poly Studio V72

Technické specifikace



USB videopanel Poly Studio V72
Příslušenství a služby (nejsou součástí)

Držák VESA Poly Studio
X70 Produktové číslo: 875L2AA

Stolní stojan Poly Studio
X70 Produktové číslo: 875L3AA

Poly Studio
R30/USB/V12/V52/V72
Bluetooth Remote Control

Produktové číslo: 875L4AA

Rozšiřující sada kabelů
mikrofonu Poly Studio
X50//X52/X70/USB

Produktové číslo: 875M4AA

Stolní mikrofon Poly
Studio X50/X52/X70/USB Produktové číslo: 875M6AA

Poznámky pod čarou
Poznámky pod čarou se zprávami
 Mezi podporované periferie Poly patří Poly Studio E360 a Poly Studio Table Microphone, které se prodávají samostatně.  Množství recyklovaného plastu je

vyjádřeno podílem celkové hmotnosti plastu. Recyklovaný materiál od spotřebitelů vychází z definice uvedené v normě EPEAT pro počítače podle standardu
IEEE 1680.1-2018.  Procentuální podíl papírového obalu byl vyroben z certifikovaných a recyklovaných vláken pocházejících z udržitelných zdrojů.  Poly
Studio V72 disponuje certifikací pro Zoom a Microsoft Teams jako periferní zařízení USB pro velké místnosti a je kompatibilní se službou Google Meet.

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi
 Verze TAA, JITC a verze bez bezdrátového připojení jsou k dispozici.  Porty USB Type-A podporují pouze periferní zařízení s myší a klávesnicí.  Množství

recyklovaného plastu je vyjádřeno podílem z celkové hmotnosti plastu. Recyklované plasty od spotřebitele vychází z definice normy EPEAT pro počítače
IEEE 1680.1-2018.  Procento papírových obalů bylo vyrobeno z certifikovaných a recyklovaných vláken pocházejících z udržitelných zdrojů.

© Copyright 2025 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je
určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP
nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
Únor 2025
cz-cs
DOC-M

Technické specifikace

1 2

3 4

1 2 3

4


